





No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	内装工事①						
	仮設材		1.00	式	30,000	30,000	
	天井面作業用足場		1.00	式		中止	
	天井LGS下地組		52.00	m <sup>2</sup>		中止	
	天井PB張り		52.00	m <sup>2</sup>		中止	
	壁面LGS下地組		96.00	m <sup>2</sup>	2,800	268,800	
	壁面PB張り		96.00	m <sup>2</sup>	1,800	172,800	
	見切り材		1.00	式	28,000	28,000	
	副資材		1.00	式	25,000	25,000	
	運搬搬入費		1.00	式	30,000	30,000	
	天井クロス張り		52.00	m <sup>2</sup>		中止	
	壁面クロス張り		52.00	m <sup>2</sup>	1,800	93,600	
	ソフト巾木		34.00	m	680	23,120	
	副資材		1.00	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.00	式	25,000	25,000	
	床OAフロア		52.00	m <sup>2</sup>			※中止
	運搬搬入費		1.00	式			※中止
	手洗い器		1.00	台	25,000	25,000	
	同上取付・配管工事費		1.00	式	80,000	80,000	
	照明器具	ベースライト	15.00	台			※中止
	配線ダクト		25.00	m	6,200	155,000	※変更
	スポットライト		36.00	台	8,800	316,800	※変更
	同上配線工事費	開口含む	1.00	式	120,000	120,000	
	器具取り付け費		1.00	式	80,000	80,000	
	コンセント・スイッチ工事	空調機リモコン含む	1.00	式	80,000	80,000	
	雑材消耗品		1.00	式	25,000	25,000	
	運搬搬入費		1.00	式	25,000	25,000	
	発生材処分費		1.00	式	80,000	80,000	
	引き渡し前クリーニング		1.00	式	35,000	35,000	
	店頭サイン(インクジェットシート)	入口上部・横・自動ドア	1.00	式	68,000	68,000	
	同上施工費		1.00	式	60,000	60,000	
	諸経費		1.00	式	300,000	300,000	
	合計					2,176,120	

